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WSZ-EP—3S/H .8.?/2016

Wg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe féiek szpitalnych dia
potrzeb Oddziatu Leczenia Uzaleinien Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-35/2016)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwien Publicznych
(tj.Dz.U.z2015r., poz. 2164), uprzejmie wyjasniamy:

Pytania do tresci SIWZ

1. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zapis w § 10 pkt 2 ppkt a) powinien brzmie¢
»o$wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia, wg wzoru stanowigcego zatacznik nr 2 do SIWZ”.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Os$wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia, stanowi zatacznik

nr 3 do SIWZ,

2. Prosimy Zamawiajacego o odpowiedz, czy Wykonawca ma sktada¢ dodatkowa informacje o tym, ze nie
nalezy do grupy kapitatowej mimo o$wiadczenia ztozonego w zataczniku nr 1 do SIWZ?
Odpowiedz: Wykonawca nie musi sktada¢ dodatkowej informacji, ze nie nalezy do grupy kapitatowej.

Pytania do tresci zat. Nr 1 do SIWZ

1. Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze zapis w tabeli pod L.p. 1 ,tdzko szpitalne — zgodne z
zatqcznikiem numer 6 do SIWZ” powinien brzmiec: ,tozko szpitalne — zgodne z zatqcznikiem numer 5 do
SIwz".

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zapis w tabeli pod L.P. 1 ,téiko szpitalne — zgodne
z zafqcznikiem numer 6 do SIWZ"” powinien brzmie¢: ,tézko szpitalne — zgodne z zatgcznikiem numer
5 do SIWZ". Zamawiajacy modyfikacje zamiesci na j stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytania do tresci projektu umowy

1. Prosimy Zamawiajgcego o wyszczegoélnienie wszystkich dokumentéw wymaganych od Wykonawcy

wraz z dostawa.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

2. W § 5 wymieniany jest np. paszport techniczny. Czy paszportem dysponuje Zamawiajgcy, czy ma on

by¢ dostarczony przez Wykonawce? Jesli ma by¢ dostarczony przez Wykonawce, to czy do kazdego tdika,
czy w jednym egzemplarzu?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy dostarczenia 4 paszportéw technicznych na cate
zamowienie. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy w § 5 ust. 4 w nastepujacy
sposob: ,bezptatne tzn. w ramach ceny umownej przeglady techniczne w okresie gwarancji — raz na 12
miesigcy lub zgodnie z zaleceniem producenta zakoriczone wpisem do paszportu technicznego (4
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aszporty techniczne na cate zaméwienie dostarczone przez Wykonawece) i protokotem wykonania
przegiadu. Zamawiajcy modyfikacje zamiesci na j stronie internetowe;j www.szpital-konin.pl.

Pytania do t6ika szpitalnego — zat. nr 5

1. Czy Zamawiajacy dopusci tézko o dtugosci catkowitej wiekszej zaledwie o0 15 mm od oczekiwanej, czyli
wynoszacej 2165 mm?

Odpowiedi: Tak. Zgodnie ze modyfikowanym opisem zatacznika nr 5 pozycja 3a, ktéry otrzymuje
brzmienie: ,Dlugosé catkowita NIE KROTSZA NiZ 2100mm.”. Zamawiajacy zmodyfikowany zapis

umiesci na swojej stronie internetowej www,szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez listew ochronnych na ramie tézka? Zwracamy uwage, Ze
Zamawiajacy wymaga tdzek wyposazonych w barierki boczne i w tej sytuacji listwy ochronne bedy za
barierkami (pomiedzy rama toika a barierka).

Odpowiedi: Zgodnie z modyfikacja zatacznika nr 5 pozycja 5, ktéra otrzymuje brzmienie: ,Na catej
diugosci ramy leza lub na catej diugosci barierek bocznych listwy chroniace téiko i $ciany przed
otarciami”. Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umiesici na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl.

3. Czy Zamawiajacy dopusci, aby t6zko byto wyposazone w tworzywowe szczyty z mozliwoscia wyboru
koloru wklejki szczytu? Szczyt nie posiada wyjmowanego wypetnienia.

Odpowiedi: Zgodnie z modyfikacja zatacznika nr 5 pozycja 6, ktéra otrzymuje brzmienie: »Szczyty t6zka
wykonane

z lekkiego, jednolitego odlewu tworzywowego odpornego na dziatanie temperatury, uszkodzenia
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.”. Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umieéci na

swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy Zamawiajacy wymaga, aby t6zko bylo wyposaione w tworzywowe szczyty wykonane jako jedna
bryta {bez wyjmowanego wypetnienia) z moiliwoécia wyboru koloru wklejki szczytu? W zwigzku z
przeznaczeniem toiek, wyeliminowanie fatwo wyjmowanego wypetnienia szczytu z pewnoscia zwiekszy
bezpieczenstwo pacjentdw.

Odpowiedi: Zgodnie z modyfikacjq zatacznika nr 5 pozycja 6, ktéra otrzymuje brzmienie: ,Szczyty t6ika
wykonane z lekkiego, jednolitego odlewu tworzywowegoe odpornego na dziatanie temperatury,
uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.”. Zamawiajacy zmodyfikowany zapis

umiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Czy Zamawiajacy dopusci tozko z regulacjg kata oparcia uda, bezstopniowo, za pomocg sprezyny
gazowej w zakresie 0 — 34 stopni? lest to parametr rézniacy sie zaledwie o 6 stopni od oczekiwanego i nie
wptywa na obnizenie waloréw uzytkowych téika. Regulacja segmentu podudzia realizowana za pomoca
mechanizmu zapadkowego

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode na powyisze. W zwiazku z tym modyfikuje zatacznik
nr 5 w pozycji 12, ktdra otrzymuje brzmienie: ,Regulacja kata oparcia uda, bezstopniowo, za pomoca
sprezyny gazowej w zakresie: 0 DO NIE MNIE] NIZ 34 stopni. Regulacja segmentu podudzia realizowana
za pomocg mechanizmu zapadkowego.” Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umiesci na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl. :

6. Czy Zamawiajacy dopusci tézko z regulacjy segmentu oparcia plecow oraz uda wykonywang za pomoca
dwoch niezaleznych diwigni umieszczonych pod ramga leza, w miejscu tatwego dostepu dla lezacego
pacjenta? Proponowane rozwigzanie jest rozwigzaniem korzystniejszym od oczekiwanego, gdyz eliminuje
moiliwoé¢ pomytki w trakcie dokonywania regulacji zadanego segmentu.
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Odpowiedz: Zgodnie z modyfikacjq zatacznika nr 5 pozycja 13, ktéra otrzymuje brzmienie:
»Regulacja segmentu oparcia plecéw oraz uda wykonywana za pomoca oddzielnych diwigni.”
Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Czy Zamawiajacy wymaga, aby kazde z 4-ech két posiadato indywidualng blokade jazdy i obrotu?
Odpowiedz: Zgodnie z modyfikacjg zatacznika nr 5 pozycja 14 , ktéra otrzymuje brzmienie: ,Podstawa
lozka jezdna wyposazona w 4 kola o $rednicy min. 120 mm w tym min. 2 z blokada jazdy i obrotu.”
Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

8. Czy Zamawiajacy dopusci tozko, w ktorym dwoma z czterech kot posiadajg indywidualng blokade jazdy i
obrotu?

Odpowiedi: Tak. Zgodnie z modyfikacja zatacznika nr 5 pozycja 14 , ktéra otrzymuje brzmienie:
LPodstawa lozka jezdna wyposazona w 4 kola o $rednicy min. 120 mm w tym min. 2 z blokada jazdy
i obrotu.” Zamawiajgcy zmodyfikowany zapis umiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl

9. W tabeli parametréw Zamawiajacy zawart wymog ,Nogi t6zka wzmocnione poprzeczkq stabilizujqcq
wzmacniajgcq konstrukcje tézka”. Zwracamy uwage, ze producenci t6zek szpitalnych w tego typu tzkach
stosuja rézne rozwigzania konstrukcyjne do mocowania nég. Podstawowym warunkiem dla zastosowania
kazdego z tych rozwigzan jest zapewnienie bezpieczenstwa pacjentowi i personelowi medycznemu, jak
rowniez zapewnienie stabilnosci, trwatosci konstrukgji i dtugoletniego, bezusterkowego dziatania. W
zwigzku z tym zwracamy sie do Zamawiajacego, czy dopusci t6zko z nogami zapewniajgcymi
bezpieczenstwo i trwatoé¢ w uzytkowaniu tézka, ktére nie wymagaja poprzeczek?

Odpowied#: Tak. Zamawiajacy rezygnuje z wymogu poprzeczki wzmacniajgcej nogi tézka. W zwigzku

z powyiszym Zamawiajacy wykresla w zataczniku nr 5 pozycje 15. Modyfikacja, zostanie umieszczona
na stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

10. Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty Deklaracji Zgodnosci ze znakiem CE i Wpisu do
Rejestru Wyrobéw Medycznych?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.
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